
 

Постановление Брянской городской администрации  
от 15.08.2024 №3187-п 

 
О внесении изменения в постановление 
Брянской городской администрации                
от 22.12.2021 №4039-п  «О подготовке 
предложений  о внесении изменений                 
в Генеральный план города Брянска, 
утвержденный Решением Брянского 
городского Совета народных депутатов         
от 27.07.2016 №465» 
 

Руководствуясь Уставом городского округа город Брянск, в связи                        

с произошедшими организационно-кадровыми изменениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации                

от 22.12.2021 №4039-п «О подготовке предложений о внесении изменений   

в Генеральный план города Брянска, утвержденный Решением Брянского 

городского Совета народных депутатов от 27.07.2016 №465»    (в редакции 

постановлений Брянской городской администрации                          

от 22.02.2022 № 587-п, от 20.10.2023 №4354-п, от 01.12.2023 №5034-п,    от 

30.07.2024 №2910-п) следующее изменение: 

- приложение №2 постановления Брянской городской администрации 

от 22.12.2021 №4039-п изложить в новой редакции, согласно приложению 

к настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети «Интернет». 

                     

 
 

Глава администрации 
 

   А.Н. Макаров 



 
 

 

2

 
                            ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению 
Брянской городской администрации  
от 15.08.2024 №3187-п 

                                   
                                «Приложение № 2 

к постановлению 
Брянской городской администрации  
от 22.12.2021 № 4039-п 

 

Состав комиссии  
по подготовке предложений о внесении изменений  

в Генеральный план города Брянска 

Председатель Комиссии:  
Макаров Александр Николаевич – Глава городской администрации; 

Заместители председателя Комиссии: 

Коньшаков Максим Викторович – заместитель Главы городской 
администрации; 

Волкова Татьяна Владимировна – начальник Управления                        
по строительству и развитию территории города Брянска. 

Секретарь Комиссии: 

Малахова Ирина Владимировна – заведующий сектором 
градостроительного развития отдела планирования и градостроительного 
развития Управления  по строительству и развитию территории города 
Брянска. 

Сомина Екатерина Владимировна – ведущий специалист сектора 
градостроительного развития отдела планирования и градостроительного 
развития Управления  по строительству и развитию территории города 
Брянска. 

Члены комиссии: 

Башлаков Александр Федорович – председатель постоянного 
комитета Брянской областной Думы по жилищно-коммунальному 
хозяйству, дорожному строительству, транспорту, топливно-
энергетическому комплексу и тарифно-ценовой политике                                



 
 

 

3

(по согласованию); 

Катянина Антонина Васильевна – заместитель председателя 
постоянного комитета Брянской областной Думы по промышленности, 
строительству, связи, предпринимательству и собственности                            
(по согласованию); 

Симоненко Николай Кириллович – заместитель Губернатора 
Брянской области (по согласованию); 

Филипенко Юрий Валентинович – заместитель Губернатора 
Брянской области (по согласованию); 

Карелина Светлана Ивановна – начальник управления 
имущественных отношений Брянской области (по согласованию); 

Алешина Инна Николаевна –  начальник управления архитектуры и 
градостроительства Брянской области (по согласованию); 

Захаренков Валерий Владимирович – начальник отдела водных 
ресурсов по Брянской, Калужской и Смоленской областям Московско-
Окского бассейнового водного управления (по согласованию); 

Дзубан Владимир Иванович – начальник Управления лесами 
Брянской области (по согласованию); 

Логунов Алексей Александрович – майор внутренней службы, 
начальник отдела нормативно-технического управления надзорной 
деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС 
России по Брянской области (по согласованию); 

Дбар Марина Валентиновна – Глава города Брянска                      
(по согласованию); 

Корхов Виктор Владимирович – заместитель председателя 
Брянского городского Совета народных депутатов (по согласованию); 

Игрунев Василий Иванович – депутат Брянского городского Совета 
народных депутатов (по согласованию); 

Карпов Игорь Александрович – депутат Брянского городского 
Совета народных депутатов (по согласованию); 

   Антошин Сергей Сергеевич – первый заместитель Главы 
городской администрации; 



 
 

 

4

Тюканько Владимир Владимирович – председатель комитета                  
по жилищно-коммунальному хозяйству Брянской городской 
администрации; 

Перепечко Светлана Анатольевна – начальник управления 
имущественных и земельных отношений Брянской городской 
администрации; 

Кулагин Петр Николаевич – заместитель начальника Управления 
по строительству и развитию территории города Брянска; 

Калиниченко Юрий Николаевич – начальник отдела планирования              
и градостроительного развития Управления по строительству и развитию 
территории города Брянска.». 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ведущий специалист сектора  
градостроительного развития отдела  
планирования и градостроительного  
развития  
 

 
 
 

Е.В. Сомина 

 
 
Начальник Управления по строительству и развитию 
территории города Брянска 
 

 
 
 

   Т.В.Волкова 

Заместитель Главы Брянской  
городской администрации 

 
М.В. Коньшаков 



 
 

 

5

 
 
 


